MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

ESTADO                     DO                        PARANÁ
                 CNPJ 95.594.776/0001-93

                       Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

EDITAL 001/2019 – CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições constitucionais e legais, e de conformidade com o disposto no artigo 37, inciso II da

Constituição Federal, no artigo 68, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, de 18 de novembro 2014 e na Lei

Municipal n.º590, de 29 de setembro de 2014 e de acordo com o Edital n° 003/2019 do Processo Seletivo

Simplificado, e ainda:

                                                    Considerando a Homologação dos Resultados do Processo Seletivo

Simplificado, homologado em 02 de outubro de 2019,

RESOLVE

Art. 1º CONVOCAR, o candidato abaixo relacionado, para

comparecer, no Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura, até dia 15 de outubro de 2019,

munida dos documentos exigidos para investidura, conforme item 8 do edital 003/2019, a fim de tomar

posse no cargo em que foi selecionado(a).

NOME CARGO

JHONATAN CHIQUITO Psicólogo

Art. 2º O não comparecimento do candidato convocado no prazo

citado no artigo anterior implicara automaticamente em desistência ao Cargo concorrido.

Santa Lúcia, PR, 07 de outubro de 2019.

RENATO TONIDANDEL

Prefeito Municipal